令和６年３月吉日

お客様各位

氷見市農業協同組合

液化石油ガス販売事業者証のウェブサイト上への

掲載について

日頃より格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

令和５年１２月に液化石油ガス法施行規則の改正を含む「デジタル社

会の形成を図るための規制改革を推進するための経済産業省令の一部を

改正する省令」が公布されました。それに伴い、令和６年４月１日より

「液化石油ガス販売事業者証」を従来の販売所店頭での掲示に加え、ウ

ェブサイト上への掲載が求められることとなりました。

この度、当組合のウェブサイトにおいても「液化石油ガス販売事業者

証」を掲載いたしましたのでご報告いたします。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

◎掲載場所のＵＲＬ

https://himi.ja-toyama.jp/doc/gas_hanbai.pdf

https://himi.ja-toyama.jp/doc/gas_hanbai.pdf

登 録 番 号 富山県知事　１６Ａ０３１８

登 録 年 月 日 平 成 ９ 年 ４ 月 １ 日

氏 名 又 は 名 称 氷 見 市 農 業 協 同 組 合

代 表 者 の 氏 名 南　　勇 樹

販 売 所 の 名 称 氷見市農業協同組合 機械燃料センター

及 び 所 在 地 氷見市柳田１－１

液 化 石 油 ガ ス 販 売 事 業 者 証